对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774782

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hanwei-

hua@cinda.com.cn

特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承

担任何法律责任。

资产处置公告

腾越建筑科技集团有限公司：
你（单位）未及时足额支付劳动报酬，经责令改正拒不

改正一案，因无法用其他方式送达，现依法向你（单位）公告
送达南人社监理决字〔2024〕第 000018 号《行政处理决定
书》：责令你（单位）自文书送达之日起三日内支付清拖欠的
修补徐某某班组 25 人工资壹拾柒万捌仟叁佰贰拾伍元
（￥178,325.00）、对分包单位湖南飞恒安全消防设备有限公
司拖欠的邢某班组17人工资壹拾叁万柒仟肆佰元（￥137,

400.00）先行清偿，再依法进行追偿。
如不服本行政处理决定的，可在收到本行政处理决定

书之日起60日内向嘉兴市南湖区人民政府申请行政复议，
或自收到本行政处理决定之日起6个月内向嘉兴市南湖区
人民法院提起行政诉讼，但不得停止执行本行政处理决定。

限你（单位）自公告发出之日起30日内向我局领取行
政处理决定书，逾期即视为送达。

联系地址：嘉兴市南湖区庆丰路1305号建瑞大厦辅楼
南湖区社会治理中心217室，联系电话：0573-82838341。

[...]

项，相关人员可以在本公告发布之日起三十日内，对申请人
的继承申请向本处提出异议并递交证明材料。如到期本处
未收到异议，则将根据申请人的上述申请出具公证书。

本处地址：杭州市滨江区江南大道380号威陵大厦二楼
联系电话：0571-87713889 周先生

浙江省杭州市之江公证处 2024年11月11日

公 告

腾越建筑科技集团有限公司：
你（单位）未及时足额支付劳动报酬，经责令改正拒不

改正一案，因无法用其他方式送达，现依法向你（单位）公
告送达南人社监罚决字〔2024〕第000037号《行政处罚决定
书》：处以罚款人民币壹万壹仟玖佰元整（￥11,900.00）。

如不服本行政处罚决定，可在收到本行政处罚决定书

之日起60日内向嘉兴市南湖区人民政府申请行政复议；或
自收到本行政处罚决定书之日起6个月内向嘉兴市南湖区
人民法院提起行政诉讼，但不得停止执行本行政处罚决定。

限你（单位）自公告发出之日起30日内向我局领取行
政处罚决定书，逾期即视为送达。

联系地址：嘉兴市南湖区庆丰路1305号建瑞大厦辅楼
南湖区社会治理中心217室，联系电话：0573-82838341。
嘉兴市南湖区人力资源和社会保障局 2024年11月11日

行政处罚决定书送达公告